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Notes: 
1 The abuve audited results have been reviaed by the Audit Committee and taken on record in the meeting of the Bmrd of Directors held on 1110212016 

2 Since the company has dec~ded to submit the mnsolidated financial stalements along with the annual audited resulis, the standalone financial result for the auarler and nine months 
ended December 31,2015 has been submitted. 

3 Response to Auditors' qualifications in the Limited Review Report an the financial result for the quarter and nine months ended 31112R015: 

A Up lo 3110312013, the expenses incurred on brand promation were capitalised as inlangibles under the head "Knowhow and New Brand Development". Effective year ended 
3110312014, the Company adopted a policy of amortising these intangibles over a period of 5 years. During the quarter, Ra.lW.36 Lacs has been recognked m Depreciation and 
amortisation expense. Had the asset been fully expenses off as on 3111212015, Fixed Assets would have been lower by Rs. 1.619.77 Lacs (March 33, 2015 - Rs. 2,1H.95 Lam), 
the Depreciation and mortisatim expnse for the quarter would have k e n  lower by Rs. 184.36 Lacs. Net Profit for the quarter would have resvled In to Net Loss after taxes of Rs. 
710.1 8 Lacs and the Reserves and Surplua would hqve been Iow@~ by Rs. 1059.20 Lacs. 

, 

8. During the quarter ended 31t12i2015 management has remrdad additional depreciation of Rs. 92.37 Lacs (Rs. 277.12 Lacs during nine months ended 31H212015) and also 
adjusted an amount of Rs. Nil ( Rs. 405.98 Lacs (net of deferred tax of Rs. 214.86 Lacs) during nine months erM& 3<112120<5) cn the basis of best esltrnates of the impact of 
depreciation in respect of the assets where cost of a part of the asset Is sigVficac4 to total cast of the asset and useful life of that part is different frm useful life of the remaining 
asset as required in terms of Note 4(a) to Schedule I1 lo the Companies Act 2073 (as amended by notification No. G.S.R 627(E) dated 29th August, 2014). The Company is in the 
process of cornwing the actual impact of depreciation in respect of such assets and In view af t k  rnanagemanl, the impact of adjustments, if any that may arise upon completion of 
such computation is not likely to be material. 

4 As the Company's buslnsss activity falls within a single primary business segment, namely Alcohol and Alcaholic Beverages, the dischsum requirements of Regulation 33 of tha 
SEW (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 20f5 in terms of Accounting Standard AS 17 on Segment &porting a n  not applicable. 

5 Previoos period's figures have been regrouped I reclassified wherever necessary, to make them comparable with the current period 
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TO THE BOARD OF D m C T O R S  OF 
ww delaltte corn 

GLOBUS SPIRITS LIMITED 

1 .  We have reviewed the accompanying Statement of Standalone Unaudited Financial Results of 
GLOBUS SPIRITS LIMITED ('-the Company") for the Quarter and Nine Months ended 
3 111 2/20 15 ("the Statement"), being submitted by the Company pursuant to the requirement of 
Regulation 33 of the SEBl (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 
20 15. This Statement which i s  the responsibility of the Company's Management and approved 
by the Board of Directors, has been prepared in accordance with the recoglition and 
measurement principles laid down in Accounting Standards for Interim Financial Reporting 
(AS 25), except for the requirements of Accounting Standard (AS 26) "Intangible Assets" as 
described in the paragraph 3 (a) below, prescribed under Section 133 of the Companies Act, 
20 13 read with relevant rules issued thereunder and other accounting principles ge~~erally 
accepted in India. Our responsibility i s  to issue a report on the Statement based on our review. 

2. We conducted our review of the Statement in accordance with the Standard on Review 
Engagements (SRE) 24 10LReview of Interim Financial Information Performed by the 
Independent Auditor of the Entity', issued by the ~nstituti of Chartered Accountants of India. 
This Standard requires that we plan and perform the review to obtain moderate assurance as to 
whether the Statement is free of material misstatement. A review is limited primarily to 
inquiries of Company personnel and ar~atytical procedures applied to financial data and thus 
provides less assurance than an audit. We have not performed an audit and accordingly, we do 
not express an audit opinion. 

3. (a) Attention i s  invited to Note 3A to the Statement. As at 3 1/12/2015, Fixed Assets include 
Intangible Assets aggregating to Rs. 1,6 19.77 Lacs (3 1103120 15 - Rs. 2,164.95 Lacs) under the 
head "Knowhow and New Brand Development" representing intangibles internally generated 
by the Company through expenditure on advertisement and promotional expenses. Such 
recognition of expenses as an intangible asset is not in accordance with Accountii~g Standard 
(AS 26) "Intangible Assets". Had the Company complied with requirements of AS-26, Fixed 
Assets as at 3 111 2/20 15 would have been lower by Rs. 1,619.77 Lacs (3 11031201 5 - Rs. 
2,164.95 Lacs). the Depreciation and amortisation expense for the quarter would have been 
lower by Rs. 184.36 Lacs and for the nine months period would be lower by Rs. 545.18 Lacs, 
Net Profit €or the quarter would have resulted into Net Loss after taxes of Rs. 7 10.18 Lacs and 
Net Profit for the nine months would have resulted in to a Net Loss after tax of Rs. 237.57 Lacs 
and the Reserves and Surplus would have been lower by Rs. 1,059.20 Lacs. 

(b) Attention is invited to Note 3B to the Statement. In addition to the depreciation provided on 
the basis of useful life specified in Part C of Schedule 11 to the Companies Act. 20 1 3 for whole 
of the assets, the Company is in the process of ascertaining additional depreciation in respect of 
assets where cost of a part of the asset is significant to total cost of the asset and useful life of 
that part is different from useful life of the remaining asset as required in terms of Note 4(a) to 
Schedule II to the Companies Act 2013 (as amended by notification No. G.S.R 627(E) dated 
29th August, 20 14), During the quarter ended 3 11121201 5 management has recorded additional 
depreciation of Rs. 92.37 Lacs (Rs. 277.12 Lacs during nine months ended 3 111 2/20 15) and 
also adjusted an amount of Rs. Nil (Rs. 405.98 Lacs (net of deferred tax of Rs. 214.86 Lacs) 
during nine months ended 3 11 121201 51, representing the carrying value of the assets, where the 
remaining useful life of the assets has been determined to be Nil as on April I. 20i 5, to the 
retained earnings, in line with the transitional provisions prescribed in Schedule I1 to the 
Companies Act, 2013 on the basis of assessment made to date. As the possible effect of the 
matter would be confirmed upon final computation of the additional depreciation, we are 
unable to comment on consequent adjustments, if any, that may be required upon final 
computation. 
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4. Based on our review conducted as stated above, except for the effects of the mattendescribed in 
paragraph 3 above, nothing has come to our attention that causes us to believe that the 
accompanying Statement, prepared in accordance with the aforesaid Accounting Standards and 
other accounting principles generally accepted in India, has not disclosed the information 
required to be disclosed in terms of Regulation 33 of the SEBI (Listing ObIigations and 
DiscIosure Requirements) Regulations, 2015, including the manner in which it is to be 
disclosed, or that it contains any material misstatement. 

g For DELOITTE HASKINS & SELLS 
Chartered Accountants 

Partner 
(Membership No. 094468) 

GURGAON, 1 1 February, 20 16 


